
Brochure
GROUPES 
Tarifs 2026

21, chaussée Bocquaine
51100 REIMS

www.cis-reims.com

03 26 40 68 57

@cisdechampagne

groupes@cis-reims.com

(garantis jusqu'au 30/06/26)



Repas self : 15.90 €
Repas self végétarien : 15.90 €
Buffet : 27.90 €
Pique-nique standard : 8.10 €
Pique-nique amélioré : 10.90 €
Service à l’assiette 2 plats : 30.00 €* 
Service à l'assiette 3 plats : 40.00 €*
*Boissons comprises
Demi-pension obligatoire pour les groupes scolaires.

CHAMBRES

SALLES DE RÉUNION

PRIX AU LIT DOUCHE/WC DOUCHE

Type de chambres
Tarif B&B 

“Nuit unique”
Tarif B&B 

“Séjour + d’1 nuit”*
Tarif B&B 

“Nuit unique”
Tarif B&B 

“Séjour + d’1 nuit”*

Chambre à 1 lit 61.40 € 59.90 € 47.90 € 46.90 €

1 lit en chambre à 2 lits 39.40 € 37.90 € 32.40 € 31.40 €

1 lit en chambre à 3,4 lits 33.00 € 32.00 €

Taxe de séjour : 0.80 €/pers/nuit
1 gratuité par chauffeur d’autocar
(à partir de 30 payants).
Draps, couettes et serviettes
fournis (linge de lit et de toilette à
disposition à la réception
gratuitement).
Chambres disponibles à partir de
15h00 et doivent être libérées
avant 10h00. 
Ouvert 24h/24—7j/7.
Transports à privilégier : Tramway
‘arrêt Comédie”, vélo,
covoiturage.

INFOS DIVERSES

RESTAURATION

12 salles de réunion
pouvant 
accueillir jusqu’à 130
personnes !

A partir de 55.00€*

*nuits consécutives

AVANTAGES

79 chambres de 1 à 4 lits dont 3

chambres PMR - Accessibilité

extérieure et ascenseur.

1 espace restauration avec

terrasse

12 salles de réunion

1 parking autocar

Situé à 10 min à pieds du centre-

ville de Reims.

Animaux autorisés (sous

conditions).

*Selon le nombre de personnes et par jour. Sans restauration.


